

Élevé en  
**NORVEGE** ou **ÉCOSSE** ou **ILES FÉROÉ**<sup>(10)</sup>



**8€<sup>98</sup>**  
LE KG

**SAUMON ENTIER VIDÉ**<sup>(11)</sup>  
La pièce de 1 à 3kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(12)</sup>

Pêchée en  
**ATLANTIQUE NORD-EST**



**16€<sup>89</sup>**  
LE KG

**QUEUE DE LOTTE**<sup>(11)</sup>  
Également disponible en barquette de 1kg environ dans les magasins non équipés de rayon marée traditionnel, 18,95€ le kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(12)</sup>

Élevées en  
**ÉQUATEUR** ou **VÉNÉZUELA** ou **NICARAGUA** ou **HONDURAS**<sup>(10)</sup>



**7€<sup>88</sup>**  
LE KG

**CREVETTES CUITES**<sup>(11)</sup>  
De 40 à 60 pièces au kg  
Également disponible en barquette de 1kg dans les magasins non équipés de rayon Marée traditionnel, à 7,88€ le kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(12)</sup>

DU 27 AU 31 AOÛT

Pêchée en  
**ATLANTIQUE NORD-EST**



**3€<sup>49</sup>**  
LE KG

**SARDINE**<sup>(11)</sup>  
A partir de mercredi en magasin

EN LIBRE-SERVICE DU 26 AOÛT AU 7 SEPTEMBRE

Une marque **Intermarché**

Élevée en  
**FRANCE**

**4€<sup>99</sup>** L'UNITÉ  
**-30%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 3,49€

**PRODUIT JEU DU MOMENT**



**TRUITE FUMÉE CAPITAINE COOK**  
4 tranches - soit 120 g - 41,58 € le kg  
Par 2 (240 g) : 8,48 € au lieu de 9,98 €  
35,33 € le kg au lot

Transformé en  
**FRANCE**

**PÊCHE DURABLE MSC**  
MSC-C-50004



**FILET DE MERLU PANÉ MSC CITÉ MARINE**<sup>(13)</sup>  
200 g - 14,95 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**2€<sup>99</sup>** LA BARQUETTE

**SPECIAL BIO**

Élevé en  
**NORVEGE** ou **IRLANDE** ou **ÉCOSSE**<sup>(10)</sup>

**AB** AGRICULTURE BIOLOGIQUE

**9€<sup>45</sup>** LA BARQUETTE PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**20%** EN AVANTAGE CARTE\*  
**7€<sup>56</sup>** LA BARQUETTE AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**1,89€** SUR VOTRE CARTE



**2 PAVES DE SAUMON BIO SANS ARÊTES PRODUCTEURS ET COMMERCANTS**  
250 g - 37,80 € le kg

Transformés en  
**FRANCE**

**2€<sup>99</sup>** LA BARQUETTE  
**-68%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,95€



**ACCRAS DE MORUE À LA CRÉOLE CITÉ MARINE**  
180 g - 16,61 € le kg  
Par 2 (360 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 €  
10,94 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) <sup>(14)</sup>Voir modalités en page 34 de ce prospectus. <sup>(15)</sup>Dans les magasins équipés d'un rayon marée traditionnel. <sup>(16)</sup>Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr <sup>(17)</sup>Selon approvisionnement en magasin. <sup>(18)</sup>Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.